
WIN 01

WIN 01/S symetrický refl ektor se středně širokou vyzařovací charakteristikou
typ zdroj patice jm. výkon světelný zdroj cena [Kč]

05144894 /S 70 CR RX7s 70 W HQI-TS/MH-TD/CDM-TD/NAV-TS 3046,-
05144994 /S 150 CR RX7s 150 W HQI-TS/MH-TD/CDM-TD/NAV-TS 3545,-

WIN 01/A/ asymetrický refl ektor se středně širokou vyzařovací charakteristikou

05126394 /A 70 CR RX7s 70 W HQI-TS/MH-TD/CDM-TD/NAV-TS 3046,-
05126494 /A 150 CR RX7s 150 W HQI-TS/MH-TD/CDM-TD/NAV-TS 3545,-

WIN 01/C kruhový refl ektor s úzkou vyzařovací charakteristikou

05126594 /C 70 CR RX7s 70 W HQI-TS/MH-TD/CDM-TD/NAV-TS 3590,-
05126694 /C 150 CR RX7s 150 W HQI-TS/MH-TD/CDM-TD/NAV-TS 4199,-

WIN 01/WR refl ektor se sinus. vyzařovací charakteristikou – pouliční osvětlení

05246794 /WR 70 CR G12 70 W HCI-T/HQI-T 4119,-
05246894 /WR 150 CR G12 150 W HCI-T/HQI-T 4599,-

rové aplikace s výrazným hranatým tvarem a malou 
výškou, která umožňuje diskrétní montáž za fasádní 
výstupky, římsy nebo terasy. Svítidlo je vhodné pro 
nasvětlování architektonických detailů, showroomů, 
obchodních prostorů a pro další podobné aplikace. 
K dispozici je škála refl ektorů s různými vyzařovacími 
charakteristikami a řada doplňků pro jejich další úpra-
vu. WIN 01 umožňuje používat různé světelné zdroje 
do příkonu 150 W.
• tělo svítidla tvoří hliníkový odlitek v barvě RAL9006
• refl ektory se symetrickou, asymetrickou a kruhovou 
vyzařovací charakteristikou z leštěného hliníku
• silikonové těsnění s úpravou proti stárnutí
• bezpečnostní tvrzené sklo v rámečku z techpoly-
meru

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006

94hliníková
RAL 9006



REFLEKTOROVÁ SVÍTIDLA

W
IN

 0
1

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

14043294 A0286 94hliníková
RAL 9006 Ocelová mřížka proti oslnění. 599,-

14043194 A0285 94hliníková
RAL 9006 Hliníkové stínítko. 626,-

14042920 A0283 Matné sklo. 399,-
14048104 A0305 04nerezová

ocel Třmen z nerezové oceli. 295,-
14043394 A0287/500 94hliníková

RAL 9006 50 cm dlouhý výložník z ocelového plechu pro montáž na stěnu. 986,-
14029094 A0259/1 94hliníková

RAL 9006 Třmen pro upevnění svítidla na stožár s ø60-76 mm. 840,-
14047194 A0259/2 94hliníková

RAL 9006 Třmen pro upevnění dvou svítidel na stožár s ø60-76 mm. 870,-
14048894 A0308/1 94hliníková

RAL 9006 Výložníky pro montáž jednoho svítidla na stožáry s vrcholovým průměrem ø76 mm a maximální výškou 7.5 m. 2069,-
14049094 A0308/2-90° 94hliníková

RAL 9006 Výložníky pro montáž dvou svítidel (90º) na stožáry s vrcholovým průměrem ø76 mm a maximální výškou 7.5 m. 3099,-
14048994 A0308/2-180° 94hliníková

RAL 9006 Výložníky pro montáž dvou svítidel (180º) na stožáry s vrcholovým průměrem ø76 mm a maximální výškou 7.5 m. 3099,-
14049194 A0308/3-90° 94hliníková

RAL 9006 Výložníky pro montáž tří svítidel (90º) na stožáry s vrcholovým průměrem ø76 mm a maximální výškou 7.5 m. 3980,-
14050294 A0308/3-120° 94hliníková

RAL 9006 Výložníky pro montáž tří svítidel (120º) na stožáry s vrcholovým průměrem ø76 mm a maximální výškou 7.5 m. 4080,-
14049294 A0308/4 94hliníková

RAL 9006 Výložníky pro montáž čtyř svítidel na stožáry s vrcholovým průměrem ø76 mm a maximální výškou 7.5 m. 4890,-

R
A

L 
90

06
270

SD - MD

Verze WIN 01 LED umožňuje střídání barev díky vestavěnému čtyřka-
nálovému ovladači RGBW. Tento čtyřkanálový ovladač se liší od stan-
dardního RGB ovladače řízením i bílých LED. Součástí svítidla je el.
transformátor na 48 V a svítidlo je tedy napájeno 220-240 V/50-60 Hz.
Vodotěsný předřadník zvyšuje spolehlivost a životnost svítidla.

36× 1,1 W LED

R
A

L 
90

06

Připravujeme WIN 01 LED

N
O

VI
N

K
A




